
MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete da Prefei ta Municipal 

 
 
 
 
 
     PORTARIA N.º 144/2015 
 
 
 
 
 
     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Artigo 65, 
Parágrafo Único e Incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 
DELEGAR PODERES para que a Servidora Pública Municipal Estatutária a Sr.ª 
ELAINE DALMOLIN DE PAULA XAVIER, Portadora da Cédula de Identidade RG 
de n.º 3.587.609-0-PR, CRC-PR de n.º 034790/0-8, ocupante do Cargo de 
Provimento Efetivo de TÉCNICA EM CONTABILIDADE, Nível (U-03) possa 
responder e assinar por toda a documentação relativo ao DEPARTAMENTO DE 
CONTABILIDADE, a contar desta data. 
 
 
     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do 
Sul-PR, 01 de Junho de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlene Pereira Ferreira Svartz 
Prefeita Municipal 

 
 


